

Kód: 21-16

Stavba: AŘP - SŠT- oprava JZ fasády věžového domu

JKSO:

Místo: AŘP - SŠT

CC-CZ:

Datum: 22.6.2017

Objednavatel:

Akademie řemesel Praha - SŠT

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ABP HOLDING a.s.

IČ:

15268446

DIČ:

CZ15268446

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				384 562,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				384 562,60
DPH základní	21,00%	ze	384 562,60	80 758,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	465 320,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

2.8.2016

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21-16

Stavba: AŘP - SŠT- oprava JZ fasády věžového domu

Místo: AŘP - SŠT

Datum: ##

Objednavatel: Akademie řemesel Praha - SŠT

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	384 562,60	453 770,75
21-16	SŠT Zelený pruh - oprava fasády	384 562,60	453 770,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		384 562,60	453 770,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: AŘP - SŠT- oprava JZ fasády věžového domu

JKSO:

Místo:

AŘP - SŠT

CC-CZ:

Datum:

22.06.2017

Objednavatel:

Akademie řemesel Praha - SŠT

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

372 062,60

Ostatní náklady

12 500,00

Cena bez DPH

384 562,60

DPH základní

21,00%

ze

329 562,60

69 208,15

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

453 770,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 2.8.2016

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: AŘP - SŠT- oprava JZ fasády věžového domu

Místo: AŘP - SŠT

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: Akademie řemesel Praha - SŠT

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	372 062,60
HSV - Práce a dodávky HSV	372 062,60
6 - Úpravy povrchů	314 025,40
9 - Lešení	45 172,20
998 - Přesun hmot	12 865,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	12 500,00
Zařízení staveniště	10 000,00
Mimostav. doprava	2 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	384 562,60

ROZPOČET

Stavba: AŘP - SŠT- oprava JZ fasády věžového domu

Místo: AŘP - SŠT

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: Akademie řemesel Praha - SŠT

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

372 062,60

HSV - Práce a dodávky HSV

372 062,60

6 - Úpravy povrchů

314 025,40

1	K	6-001	Přebroušení a oprášení stávajícího povrchu fasády	m2	571,800	78,00	44 600,40
2	K	622525201	Oprava omítky stěn	m2	571,800	58,00	33 164,40
3	K	622525202	Oprava stávajících prasklin fasády přeplátováním armovací tkaninou	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	571,800	15,00	8 577,00
5	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	571,800	30,00	17 154,00
6	K	622531010	Potažení stěn tenkovrstvou omítkou, hrubost 1,5 mm	m2	571,800	160,00	91 488,00
7	K	MAT	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vč. probarvené penetrace - materiál	m2	571,800	112,00	64 041,60

9 - Lešení

45 172,20

8	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	571,800	34,00	19 441,20
9	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den	m2	5 718,000	1,50	8 577,00
					"předpoklad doby pronájmu 10 dní" 10*571,8		5 718,000
10	K	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	571,800	30,00	17 154,00

998 - Přesun hmot

12 865,00

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,146	2 500,00	12 865,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------